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 Pressemelding 25.02.2015 

 

 

Gjør som Mia, vaksiner deg! 

 
24. februar fikk russepresident i Oslo og Akershus, Mia Therese Starberg, sin 

vaksine mot smittsom hjernehinnebetennelse. Med det gikk start-stikket for 

vaksinasjonsuken 2. - 6. mars.  

 

Nå oppfordrer hun og helsebyråd Øystein Eriksen Søreide (H) all ungdom mellom 

17 og 19 år om å vaksinere seg. Derfor går de også sammen om et felles utspill.  

 

– Målgruppen for vaksinasjonsuken er de mellom 17 og 19 år. Det er altså ikke bare 

russ vi ønsker at skal vaksinere seg. Men samtidig er særlig russ mer utsatt fordi tett 

kontakt, lite søvn og økt alkoholbruk gir økt risiko for smitte, sier helsebyråden. 

 

– Med denne vaksinen får jeg beskyttelse etter 1-2 uker. Beskyttelsen varer minst 

tre år, sier Mia. – Og selv om det er vaksinasjonsuke, er det jo fortsatt mulig å 

vaksinere seg etterpå. Men da bør man helst gjøre det i god tid før russetiden, 

mener Mia.  

 

Oslo kommune har et mål om god vaksinasjonsdekning for å forebygge 

smittsomme sykdommer. For å nå dette målet tilbys russen og ungdommer i de to 

senere årskullene meningokokkvaksine. Prisen for vaksinen er 400 kroner. 

 

I perioden 2.-6. mars gjennomføres en kampanje med felles vaksinasjonsuke i alle 

15 bydeler. – Dette er første året det gjennomføres en slik vaksinasjonsuke for 

denne målgruppen, opplyser byråd Eriksen Søreide.  

 

Noen bydeler tilbyr vaksinen på skolen, andre på helsestasjon for ungdom eller 

vaksinasjonskontor. Alle videregående skoler har fått informasjon om 

vaksinasjonsuken.  

 

I 2013 vaksinerte ca. 1 200 avgangselever seg mot hjernehinnebetennelse. I 2014 

var tallet nær 1 300. Med vaksinasjonsuken ønsker kommunen å få enda flere til å 

vaksinere seg.  

 

– Gjør som meg, sier Mia. Vaksiner deg!  

 

Kontaktpersoner: 

Øystein Eriksen Søreide, byråd for helse og sosiale tjenester, tlf.: 951 80 523 

Mia Therese Starberg, russepresident i Oslo og Akershus, tlf.: 915 52 267 

 

 

 


